



ARKK Copenhagen ApS

Hauser Plads 10, 3., 1127 København K

CVR-nr. 36 42 33 58

CVR no. 36 42 33 58

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Annual report for the period

1 January to 31 December 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024
Adopted at the annual general meeting on 24 May 2024

Allan Muff
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	20

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet
The company

ARKK Copenhagen ApS
Hauser Plads 10, 3.
1127 København K

CVR-nr.: 36 42 33 58
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Stiftet: 31. oktober 2014
Incorporated: 31 October 2014

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Bestyrelse
Supervisory board

Allan Muff, formand (chairman)
Christoffer Kønigsfeldt
Kasper Høj Rasmussen
Kristian Lee Dahm Dickow
Thomas Svarre Refdahl

Direktion
Executive board

Thomas Svarre Refdahl
Kasper Høj Rasmussen

Revision
Auditors

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af sko og accessories samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 1.930, der primært vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Underskuddene forventes udnyttet inden for en kort årrække iht. ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 5.412.145, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 18.866.901. Selskabet har øget soliditetsgraden sammenlignet med sidste år til nuværende 85%, dette efter at have nedbragt pengebindingen i lager og debitorer i løbet af året.

2023 har været udfordret på selskabets kernemarkeder og man har mærket en opbremsning i den globale økonomi med et faldende forbrug til følge. Ledelsen er uagtet ikke tilfredse med årets resultat. Forventningerne til 2024 er at opnå overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's main activity consists of production and sale of shoes and accessories as well as related business.

Recognition and measurement uncertainties

The company has a tax asset of DKK 1,930 thousand, primarily related to tax loss carryforwards. These losses are expected to be utilized within a short period, in accordance with management's expectations for future earnings.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of DKK 5.412.145, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 18.866.901. The company has increased its solvency ratio compared to last year, now reaching 85%, after reducing the capital tied up in inventory and receivables during the year.

2023 has been challenging in the company's core markets, and a slowdown in the global economy has been felt, leading to a decrease in consumption. Nevertheless, the management is not satisfied with this year's results. Expectations for 2024 are to achieve a profit.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		1.695.576	16.518.850
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-7.701.610	-8.732.178
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-6.006.034	7.786.672
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-558.359	-725.479
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-6.564.393	7.061.193
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		14.110	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-380.865	-233.717
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-6.931.148	6.827.476
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	1.519.003	-1.511.155
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-5.412.145	5.316.321
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		-18.355	-18.354
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-5.393.790	5.334.675
		-5.412.145	5.316.321

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		23.179	46.711
<i>Completed development projects</i>			
Erhvervede patenter og rettigheder		677.015	958.609
<i>Acquired patents</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	4	700.194	1.005.320
<i>Intangible assets</i>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	303.729	513.089
<i>Plant and machinery</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	397.387	106.559
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver		701.116	619.648
<i>Tangible assets</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7	3.425.265	2.941.992
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Deposita	7	298.126	272.930
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		3.723.391	3.214.922
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		5.124.701	4.839.890
<i>Total non-current assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		6.518.837	12.773.527
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Forudbetaling for varer		1.489.324	3.753.983
<i>Prepayments for goods</i>			
Varebeholdninger		8.008.161	16.527.510
<i>Stocks</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.647.882	17.525.936
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		349.666	0
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		1.930.290	411.287
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		80.517	519.276
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		7.008.355	18.456.499
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		1.929.002	2.612
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		16.945.518	34.986.621
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		22.070.219	39.826.511
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		2.690.846	2.690.846
<i>Share capital</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		18.080	36.435
<i>Reserve for development expenditure</i>			
Øvrige lovpligtige reserver		0	-111.029
<i>Other statutory reserves</i>			
Overført resultat		16.157.975	21.551.765
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		18.866.901	24.168.017
<i>Equity</i>			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.670	58.982
<i>Provisions relating to investments in subsidiaries</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		28.670	58.982
<i>Total provisions</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Kreditinstitutter		0	6.891.022
<i>Other credit institutions</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		194.800	139.748
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.129.948	6.272.534
<i>Trade payables</i>			
Selskabsskat		0	419.367
<i>Corporation tax</i>			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	425.785
<i>Joint taxation contributions payable</i>			
Anden gæld		849.900	1.451.056
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		3.174.648	15.599.512
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		3.174.648	15.599.512
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		22.070.219	39.826.511
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	8		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingso- mkostninge r <i>Reserve for development expenditure</i>	Øvrige lovpligtige reserver <i>Other statutory reserves</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.690.846	36.435	-111.029	21.551.765	24.168.017
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter <i>Fair value adjustment of hedging instruments</i>	0	0	111.029	0	111.029
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-18.355	0	-5.393.790	-5.412.145
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.690.846	18.080	0	16.157.975	18.866.901

Noter

Notes

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty in the recognition and measurement

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 1.930, der primært vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Underskuddene forventes udnyttet inden for en kort årrække iht. ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening.

The company has a tax asset of DKK 1,930 thousand, primarily related to tax loss carryforwards. These losses are expected to be utilized within a short period, in accordance with management's expectations for future earnings.

2 Personaleomkostninger

Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Lønninger	7.004.179	8.113.370
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	529.623	485.838
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	121.292	112.908
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	46.516	20.062
<i>Other staff costs</i>		
	7.701.610	8.732.178
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	12	13
<i>Number of fulltime employees on average</i>	<hr/>	<hr/>

Noter Notes

	2023	2022
	DKK	DKK
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	845.152
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-1.519.003	666.003
<i>Deferred tax for the year</i>		
	-1.519.003	1.511.155

4 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Erhvervede patenter og rettigheder	I alt
	<i>Completed development projects</i>	<i>Acquired patents</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	188.530	5.854.218	6.042.748
<i>Cost at 1 January</i>			
Kostpris 31. december	188.530	5.854.218	6.042.748
<i>Cost at 31 December</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar	141.819	4.895.609	5.037.428
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>			
Årets afskrivninger	23.532	281.594	305.126
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december	165.351	5.177.203	5.342.554
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.179	677.015	700.194
<i>Carrying amount at 31 December</i>			

Noter Notes

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	3.853.800	2.457.921	6.311.721
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	373.298	373.298
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	3.853.800	2.831.219	6.685.019
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	3.340.711	2.351.362	5.692.073
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	209.360	82.470	291.830
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	3.550.071	2.433.832	5.983.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	303.729	397.387	701.116

Noter Notes

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.092.232	1.092.232
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.092.232</u>	<u>1.092.232</u>
Værdireguleringer 1. januar <i>Revaluations at 1 January</i>	-1.092.232	-1.092.232
Værdireguleringer 31. december <i>Revaluations at 31 December</i>	<u>-1.092.232</u>	<u>-1.092.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
7 Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	Deposita <i>Deposits</i>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	2.509.197	298.126
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	916.068	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>3.425.265</u>	<u>298.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>3.425.265</u></u>	<u><u>298.126</u></u>

Noter Notes

8 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leasing- og lejeaftaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 446 pr. 31. december 2023.

The company has entered into operating leases and rentagreement. The obligation amounts to t.DKK 446 pr. December 31, 2023.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant t.kr. 10.500 med pant i tilgodehavender, varebeholdninger, immaterielle og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 15.054.

As security for debt to credit institutions, corporate mortgages have been granted DKK 10.500k thousand with collateral in receivables, inventories, intangible and tangible fixed assets, the carrying amount of which is DKK 15.054k thousand at 31 December 2023.

Til sikkerhed for datterselskabet, ARKK Copenhagen Retail ApS, er der afgivet betalingsgaranti på t.kr. 1.063.

As security for the subsidiary, Arkk Retail Copenhagen ApS, a payment guarantee of DKK 1.063 has been issued.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for ARKK Copenhagen ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of ARKK Copenhagen ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.
